integralmente addebitati al partecipante ed è inoltre tenuto a manlevare l’organizzazione Dinamika Brand S.R.L. 
da qualsiasi pretesa avanzata da terzi. 

In caso di sinistro o danni ai veicoli, persone o cose il cliente e/o il partecipante sono tenuti a versare 
immediatamente una franchigia cauzionale pari a € 18.000,00 (diciottomila/00), a titolo di garanzia. Tale importo 
rimarrà vincolato fino alla definizione della controversia giudiziale o stragiudiziale relativa all’accertamento delle 
responsabilità. Nel caso in cui, a seguito del giudizio, venga riconosciuta l’assenza di responsabilità del cliente